
 

 

 

Poděkování Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Mirovice  
 

 Když jsme se po vánočních prázdninách vrátili zpět do školní družiny, 

čekalo na nás překvapení. A to hned v obou odděleních. Dostali jsme krásné 

hračky, které si děti hned oblíbily. Přes velké nakladače, panenky až po 

stavebnice a stolní hry. Děti na nic nečekaly a hned si potřebovaly vše rozbalit. 

Všechny věci jsme si prohlédli a našli jsme pro ně vhodné místo, kam je uklidíme, 

když si s nimi zrovna nebudeme hrát.  

 Chtěli bychom poděkovat Spolku rodičů za sponzorský dar na nákup všech 

nových hraček do naší 

družiny. Líbily se😊. 

Vychovatelky ŠD 

 Vl. Kouřilová, 

K.Levíčková 

 

 

 


